[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИНЯВИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   « 12 » сентября  2012 г.  №  193
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Синявинское городское поселение муниципального образования  Кировский муниципальный район Ленинградской области
от 28 июня 2012 года № 130
 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией МО Синявинское городское поселение муниципальной услуги
«Изменение и аннулирование адресов объектам капитального строительства при строительстве, реконструкции объектов капитального строительства, помещениям, земельным участкам»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с технической ошибкой:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Синявинское городское поселение муниципального образования  Кировский муниципальный район Ленинградской области от 28 июня 2012 года № 130 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией МО Синявинское городское поселение муниципальной услуги «Изменение и аннулирование адресов объектам капитального строительства при строительстве, реконструкции объектов капитального строительства, помещениям, земельным участкам».
2. Наименование административного регламента в постановлении и приложении к нему изложить в следующей редакции: «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам капитального строительства при строительстве, реконструкции объектов капитального строительства, помещениям, земельным участкам».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                           Е.А. Макштутис
Разослано: в дело,  Кировская городская прокуратура Ленинградской области, газета «Ладога»